-
10 	 tic I

( qcf
ESTADO DO CEARA 	 '.• Pa na

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUEVEW °

TERMO DE ADJUDICAçAO E HOMOLOGAçA0
TOMADA DE PRE0S N.02017.03.21.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Iicitacao na modalidade TOMADA
DE PREOS no 2017.03.21.1, cujo objetcé a CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA REPRESENTAR 0
MUNIC0I0 DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO JUNTO A0 GOVERNO FEDERAL EM BRASILIA,
ARTICULAQAO DE AUDINCIAS COM A BANCADA FEDERAL E MINISTERIOS, ORIENTAçAO E

ACOMPANHAMENTO DOS PLEITOS JUNTO AOS ORGAOS FEDERAlS E A0 CONGRESSO NACIONAL,

DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AQAO GOVERNMENTAL DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO. CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO A0 EDITAL, bern corno
Parecer pertinente da ASSESSORIA JURIDICADO MUNIC1PIO atestando a regularidade do certame em tela,

ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor, a

saber: INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA-ME - CNPJ NO 24.209.28310001-44,
corn o valor total de R$ 18.00000 (dezoito mil reals), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contàbil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatôrio.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE. 18 DE ABRIL DE 2017.

g
ANTONIA JAIANNY PINHEIRO
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE AçAO GOVERNMENTAL

O AL'4

AVENIDA DOS TRES PODERES - No 75— CNPJ 12.464.103/0001-91 	 t
FONEIFAX: (88) 3569-1218 E-mail: pindipig.com.br  '1

0

unicef

Edcão 2013/ 2016